**O** 3<sup>o</sup> hoc h[ab]et d[omi]nam agredem ut  
sit in h[ab]itu s[ecundu]m, atq[ue] h[ab]et Leo, ut sit in h[ab]itu, s[ed]  
ito Leo. q[uod] h[ab]et agredem dant[ur] a p[er] rei, d[icitu]r  
h[ab]ent p[ro]uincias a d[omi]nitate natiuum, in q[uod] fundantur.  
q[uod] hoc agendum p[ro]uincia p[ro]p[ter]e et in 2<sup>o</sup>, c<sup>2</sup> 3<sup>o</sup> dñi. q[uod]  
q[uod] dant[ur] d[icitu]r en[tr]atum agendum p[ro]uincia p[ro]p[ter]e in a  
d[omi]nitate p[ro]uincia p[ro]p[ter]e, n[on] i[us] p[ro]p[ter]e. q[uod] illa h[ab]et sum-  
num ut obstat p[ro]uincia munera ex h[ab]itu s[ecundu]m.

Si ergo est **Pozzi** ut ex nostra ab **Orbigny** resultat  
anno **1840** **facta** **dista** **ab** **Capadocia**, **quae** **resultat** **in** **nra**  
**secunda** **ab** **Orbigny** **g. Pozzi**, **e** **illa** **est** **ad**  
**Pozzi** **et** **coia** **supponit** **ad** **autem**

Si aii eendi dat in multy à p<sup>e</sup> rei p<sup>o</sup>it p<sup>o</sup>ste  
agredi, q<sup>o</sup>ne at idem supporte sit. Et dicit min.  
aui eendi multy dari à p<sup>e</sup> rei ante operacionem  
tutus, q<sup>o</sup>ne aui eendi saty, p<sup>o</sup> min. Et eis identi-  
cally statu, ut diximus è aui agredi ad eundem, et ipsa  
supporte sit in n<sup>o</sup> abstrahita. Neq<sup>z</sup> diximus autem min.  
à p<sup>e</sup> rei dati aui eendi unius n<sup>o</sup> in multy p<sup>o</sup> min.  
dant p<sup>o</sup>les aui dixeruntur narrum, primum p<sup>o</sup>dat è in  
uno, è deis sumit in multy, do min; at aui alii  
è unius n<sup>o</sup> hunc identitatem multy p<sup>o</sup> them.  
Et s<sup>o</sup> n<sup>o</sup> d<sup>o</sup> te a p<sup>e</sup> rei, n<sup>o</sup>

26. S. na m se a se, e  
e' ditta in m flora: o e' indivia: go g uem g uis e  
indisti. A go oam, et pottia en regnica d' hui  
gito n legi atta e' pto infinito, qnd pnti pnti  
regnica, qd e' pnta. Am se, ut cernis minu  
approv. qd am se n e' albu - qd n legi - go  
Am se e' n albu: qd si m se ect n a Albu, nel  
dimity, qdt liri albu. Siut ex eo qd qm se  
lit n capi, nec dimity qdt liri legi, qm domino pnti  
qd am se neq e' albu, neq n albu. Da Burot pnti  
dit, ita na am se neq e' Burot, neq am se, D' Burot.  
qd pntit, et m supponit? qd qm pnti stanchi  
narii: d'lio uo, indvio in sputa n s' pnti  
stanchi, nec naria na.

¶ 6. In Artem ergo, et spi-  
em suavitate regi, quae talia diuinis, quae numeris  
naturae innotescit. ¶ Artem ut certe regi, Anem  
meniret se regi, dicitur ei similitudo, et hoc per  
in eum ita. Non est similitudo, sed ad hanc innotescit.